Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 25, 29 jun. 2007, p. 2.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 215, DE 26 DE JUNHO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, considerando a necessidade de
participação do Coordenador da Consultoria Geral de Informática do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho no Comitê Gestor de que trata o
ATO.TST.GP.GDGCA.Nº 155/2007, de 8 de maio de 2007,

RESOLVE:

Art. 1.º O Coordenador da Consultoria-Geral de Informática do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho integrará o Comitê Gestor de que trata o
ATO.TST.GP.GDGCA.Nº 155/2007, de 8 de maio de 2007.

Art. 2.º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro RIDER NOGUEIRA DE BRITO